

**PROTOKÓŁ**  
**Z**  
**XL WOJEWÓDZKIEGO KONKURSU ORNITOLOGICZNEGO**

Konkurs zorganizowany został przez Zarząd Okręgu Łódzkiego LOP w Łodzi. Wzięło w nim udział 17 uczniów ze szkół podstawowych, gimnazjalnych i licealnych. Pierwszy etap konkursu odbył się w dniu 3 czerwca br. w Gmachu Wydziału Biologii i Ochrony Środowiska. Konkurs polegał na rozwiązaniu składającego się z 25 pytań pisemnego testu z zakresu biologii i ochrony gatunków należących do krajowej awifauny. Następnie uczniowie identyfikowali gatunki ptaków na wyświetlonych im 40. barwnych slajdach.

Do drugiego etapu przeszło 10. uczniów – 4. ze szkół licealnych i 6. ze szkół podstawowych i gimnazjalnych. Ten etap konkursu odbył się 10. czerwca br. na terenie Lasu Łagiewnickiego. Jego celem było sprawdzenie praktycznej wiedzy terenowej uczniów ze szczególnym uwzględnieniem znajomości głosów ptaków.

Jury w składzie: dr Zbigniew Wojciechowski, dr Tomasz Janiszewski i dr Radosław Włodarczyk rozdzielili nagrody jak niżej.

**SZKOŁY GIMNAZJALNE I PODSTAWOWE**

<b>IMIĘ I NAZWISKO</b>	<b>SZKOŁA</b>	<b>MIEJSCE</b>
<b>Marcin Kusiński</b>	<b>Szkoła Podstawowa Tow. Ośw. „Edukacja”</b>	<b>I</b>
<b>Jakub Janaszekiewicz</b>	<b>Gimnazjum 15 w Łodzi</b>	<b>II</b>
<b>Ignacy Gocek</b>	<b>Gimnazjum Szkoła Europejska</b>	<b>III</b>
<b>Laura Korycińska</b>	<b>Gimnazjum 15 w Łodzi</b>	<b>wyróżnienie</b>
<b>Joanna Szymańska</b>	<b>Gimnazjum 15 w Łodzi</b>	<b>wyróżnienie</b>
<b>Daniel Cłapa</b>	<b>Gimnazjum 15 w Łodzi</b>	<b>wyróżnienie</b>

## SZKOŁY LICEALNE

IMIĘ I NAZWISKO	SZKOŁA	MIEJSCE
Milosz Rembowski	I LO w Łodzi	I
Dominika Janaszkiwicz	I LO w Łodzi	II
Andrzej Weber	I LO w Łodzi	wyróżnienie
Katarzyna Kowalczyk	I LO w Łodzi	wyróżnienie

Łódź, 2013–06 –19

W imieniu organizatorów „Konkursu”

Zbigniew Wojciechowski

## ZAPROSZENIE

Zarząd Okręgu Łódzkiego LOP uprzejmie informuje, że uroczyste zakończenie jubileuszowego XL „konkursu ornitologicznego – jaki to ptak”, odbędzie się na terenie Uniwersytetu Łódzkiego przy ul. Banacha 1/3 w sali nr 15 budynku „B” **dnia 20 czerwca br o godzinie 14,00.**

Przekazując gratulacje uczniom wymienionym w protokóle Komisji Konkursowej, dziękujemy również Nauczycielom za pracę w przygotowaniu młodzieży.

Zapraszamy Opiekunów Szkolnych Kół LOP wraz z uczniami na rozdanie nagród laureatom konkursu.

**P R E Z E S**

**ZARZĄDU OKRĘGU ŁÓDZKIEGO LOP**